
UCHWAŁA NR XXI/96/2025 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 239, 258 i 263 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 ze zm.) Rada 
Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

W uchwale nr XII/64/2025 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 16 stycznia 2025 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2025, zmienioną Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/67/2025 z dn. 
04.02.2025r., Nr XIV/73/2025 z dn. 26.02.2025r.., Nr XV/79/2025 z dn. 28.03.2025r., Nr XVI/82/2025 z dn. 
28.04.2025r., Nr XVII/84/2025 z dn. 15.05.2025r., Nr XVIII/85/2025 z dn. 21.05.2025r., Nr XX/93/2025 
z dn. 16.07.2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
64 168 236,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 46 372 945,62 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 17 795 291,24 zł”. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/64/2025 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
72 444 139,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 44 168 219,99 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 28 275 919,89 zł, w tym: 

określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

W załączniku nr 2 i 3 do uchwały Nr XII/64/2025 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 5. otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5” 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr XII/64/2025 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

4. § 6. otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 

1) dotacje podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 662 100,00 zł. 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym: 

1) dotacje celowe  w wysokości 1 408 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

W załączniku nr 6 do uchwały Nr XII/64/2025 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 11.” 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 11 do uchwały Nr XII/64/2025 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łęka Opatowska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 274 784,95 2 510 000,00 12 784 784,95 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 832 727,26 2 440 000,00 12 272 727,26 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 

 01095  Pozostała działalność 442 057,69 70 000,00 512 057,69 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 134 240,00 3 600,00 137 840,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 265,00 3 600,00 10 865,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 552,00 11 407,00 65 959,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 407,00 11 407,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 407,00 11 407,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 434 722,00 300,00 3 435 022,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 502 000,00 300,00 502 300,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 300,00 15 300,00 

Razem 61 642 929,86 2 525 307,00 64 168 236,86 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łęka Opatowska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 481 891,18 2 810 000,00 18 291 891,18 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 96 000,00 660 000,00 756 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 660 000,00 756 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 896 128,49 2 150 000,00 17 046 128,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 363 401,23 -200 000,00 4 163 401,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 

600   Transport i łączność 3 345 351,46 -346 400,00 2 998 951,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 400,00 4 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 390,00 1 236,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 57,00 179,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 900,00 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 276,00 845,50 2 121,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 7,50 27,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 338 086,46 -350 000,00 2 988 086,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 782 961,46 -350 000,00 2 432 961,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 122 118,00 20 000,00 3 142 118,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 980 396,00 20 000,00 3 000 396,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 20 000,00 225 000,00 

750   Administracja publiczna 7 512 796,51 -40 000,00 7 472 796,51 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 298 055,00 -40 000,00 258 055,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 675,00 10 000,00 18 675,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 880,00 -50 000,00 165 880,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 552,00 11 407,00 65 959,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 407,00 11 407,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 675,00 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,65 97,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 320,00 1 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 400,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 660,10 660,10 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,25 14,25 

852   Pomoc społeczna 3 087 116,64 50 000,00 3 137 116,64 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 789 488,23 50 000,00 839 488,23 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 
420 000,00 50 000,00 470 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 065 840,00 300,00 4 066 140,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 633 871,00 300,00 634 171,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 670,00 248,00 11 918,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 989,00 42,00 2 031,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,00 6,20 292,20 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175,00 3,80 178,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 726,00 50 000,00 1 045 726,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 308 426,00 50 000,00 358 426,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 561,77 50 000,00 192 561,77 

926   Kultura fizyczna 2 834 030,00 -30 000,00 2 804 030,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 806 030,00 -30 000,00 776 030,00 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 200,00 -20 000,00 121 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 650,00 -10 000,00 154 650,00 

Razem 69 918 832,88 2 525 307,00 72 444 139,88 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Łęka 

Opatowska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 992 128,49 2 810 000,00 17 802 128,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 96 000,00 660 000,00 756 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 660 000,00 756 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie Łęka Opatowska i 

obrębie Raków 
35 000,00 460 000,00 495 000,00 

   
Wykonanie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Trzebień 

Gmina Łęka Opatowska 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 896 128,49 2 150 000,00 17 046 128,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 363 401,23 -200 000,00 4 163 401,23 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków i 

przyłączami w m. Trzebień dz. 480, 481, 0276/1 i 276/3 
630 000,00 -160 000,00 470 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuźnica 

Słupska - etap I 
35 000,00 320 000,00 355 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

kanalizacyjnymi oraz sieci wodociągowej na ul. Przedszkolnej i 

ul. Ks. A. Zarzyckiego w Opatowie 

190 000,00 -90 000,00 100 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji 

sanitarnej z przyłączeniami z przepompowniami ścieków dla 

miejscowości Kuźnica Słupska, Zmyślona Słupska, Piaski  

300 000,00 -270 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 

   
Samochód specjalistyczny do czyszczenia kanalizacji 

ssąco-płuczący 
0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 

600   Transport i łączność 2 882 961,46 -350 000,00 2 532 961,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 882 961,46 -350 000,00 2 532 961,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 782 961,46 -350 000,00 2 432 961,46 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Ks. Sierakowskiego i ul. 

Przedszkolnej w Opatowie 
1 200 000,00 -350 000,00 850 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 435 000,00 20 000,00 2 455 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 435 000,00 20 000,00 2 455 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 20 000,00 225 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w Kuźnicy Słupskiej 205 000,00 20 000,00 225 000,00 

Razem 25 795 919,89 2 480 000,00 28 275 919,89 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Gminy Łęka Opatowska w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 

750   Administracja publiczna 326 548,84 0,00 326 548,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 326 548,84 0,00 326 548,84 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

78 694,82 0,00 78 694,82 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

13 290,04 0,00 13 290,04 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

204 070,86 0,00 204 070,86 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

30 493,12 0,00 30 493,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

240 000,00 0,00 240 000,00 

Razem 1 686 548,84 2 440 000,00 4 126 548,84 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00 0,00 700 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 200,00 0,00 525 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 800,00 0,00 174 800,00 

750   Administracja publiczna 483 283,55 0,00 483 283,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 483 283,55 0,00 483 283,55 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600,00 0,00 19 600,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 0,00 8 400,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 318,28 0,00 3 318,28 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422,12 0,00 1 422,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,20 0,00 480,20 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,82 0,00 205,82 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 103,74 0,00 29 103,74 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 348,28 0,00 4 348,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 121,40 0,00 18 121,40 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 098,60 0,00 6 098,60 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 856,10 0,00 7 856,10 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 643,90 0,00 2 643,90 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 215,10 0,00 215,10 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,18 0,00 92,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 347,09 0,00 285 347,09 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 030,74 0,00 96 030,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 029 500,00 0,00 2 029 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 029 500,00 0,00 2 029 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 909 500,00 0,00 909 500,00 

Razem 3 212 783,55 0,00 3 212 783,55 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęka 

Opatowska w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 

852 85228 2810 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z plan przed 662 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
662 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
662 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po 

zmianie 
662 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 23 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łęka Opatowska 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 265,00 3 600,00 10 865,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 552,00 11 407,00 65 959,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 407,00 11 407,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 11 407,00 11 407,00 

Razem 2 669 890,65 15 007,00 2 684 897,65 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 265,00 3 600,00 10 865,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 400,00 4 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,50 390,00 1 236,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50 57,00 179,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 900,00 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 276,00 845,50 2 121,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 7,50 27,50 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
54 552,00 11 407,00 65 959,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 11 407,00 11 407,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 675,00 675,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,65 97,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 320,00 1 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 400,00 3 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 660,10 660,10 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,25 14,25 

Razem 2 669 890,65 15 007,00 2 684 897,65 

 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 9



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/96/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 23 lipca 2025 r. 

do Uchwały Nr XXI/96/2025 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 23 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 525 307,00 zł do 
kwoty 64 168 236,86 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 307,00 zł do kwoty 46 372 945,62 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 510 000,00 zł do kwoty 17 795 291,24 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 3 600,00 zł do kwoty 10 865,00 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.31111.227.2025.16 z dn. 16.07.2025 r. dotacja na organizacje bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców na przedterminowe wybory wójta gminy; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 11 407,00 zł; pismo Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu Nr 
DKL.313.12.2025 z dn. 11.07.2025 r. dotacja na organizację przedterminowych wyborów wójta gminy; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” 
zwiększa się dochody o 300,00 zł do kwoty 15 300,00 zł; program czyste powietrze 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 
2 440 000,00 zł; refundacja wydatków za 2024 r. PROW 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się dochody 
w kwocie 70 000,00 zł; Umowa z Urzędem Marszałkowskim nr DR 348/2025 z dn. 15.07.2025 r. 
Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w Kuźnicy Słupskiej" 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 61 642 929,86 2 525 307,00 64 168 236,86 
dochody bieżące, w tym: 46 357 638,62 15 307,00 46 372 945,62 

Transport i łączność 33 240,00 3 600,00 36 840,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 54 552,00 11 407,00 65 959,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 947 722,00 300,00 2 948 022,00 

dochody majątkowe, w tym: 15 285 291,24 2 510 000,00 17 795 291,24 
Rolnictwo i łowiectwo 9 832 727,26 2 510 000,00 12 342 727,26 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 525 307,00 zł do kwoty 
72 444 139,88 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 45 307,00 zł do kwoty 44 168 219,99 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 480 000,00 zł do kwoty 28 275 919,89 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” wprowadzono dodaję w kwocie 
3 600,00 w ramach paragrafu; 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 4 400,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 390,00 zł do kwoty 1 236,50 zł; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 57,00 zł do kwoty 
179,50 zł; 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 2 900,00 zł; 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 845,50 zł do kwoty 2 121,50 zł; 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 7,50 zł do kwoty 
27,50 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 18 675,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” wprowadza się dotację w kwocie 
11 407,00 zł w ramach paragrafu; 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 3 340,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 675,00 zł; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 97,65 zł; 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 320,00 zł; 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 1 900,00 zł; 

„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 400,00 zł; 

„Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 660,10 zł; 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 14,25 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 470 000,00 zł; dotacja na utrzymanie 
RDP w Opatowie 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu”  zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł w ramach paragrafu; „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 248,00 zł do kwoty 11 918,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 42,00 zł do kwoty 2 031,00 zł; 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 6,20 zł do kwoty 
292,20 zł; 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 3,80 zł do kwoty 
178,80 zł; 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 2



●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie kultury” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
192 561,77 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 165 880,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 121 200,00 zł; 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 154 650,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 660 000,00 zł do kwoty 
756 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie Łęka Opatowska i obrębie Raków” 
zwiększa się wydatki o 460 000,00 zł do kwoty 495 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Wykonanie ujęcia wód podziemnych w miejscowości Trzebień Gmina Łęka 
Opatowska” wprowadza się wydatki w kwocie 200 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Samochód specjalistyczny do 
czyszczenia kanalizacji ssąco-płuczący) wprowadza się wydatki w kwocie 2 350 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja i rozbudowa 
placu zabaw w Kuźnicy Słupskiej) zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 225 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 
4 863 401,23 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków i przyłączami w m. Trzebień 
dz. 480, 481, 0276/1 i 276/3” zmniejsza się wydatki o 160 000,00 zł do kwoty 470 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuźnica Słupska - etap I” zwiększa 
się wydatki o 320 000,00 zł do kwoty 355 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi oraz sieci 
wodociągowej na ul. Przedszkolnej i ul. Ks. A. Zarzyckiego w Opatowie” zmniejsza się wydatki 
o 90 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej z przyłączeniami 
z przepompowniami ścieków dla miejscowości Kuźnica Słupska, Zmyślona Słupska, Piaski ” zmniejsza się 
wydatki o 270 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi gminnej ul. Ks. Sierakowskiego 
i ul. Przedszkolnej w Opatowie) zmniejsza się wydatki o 350 000,00 zł do kwoty 2 432 961,46 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łęka Opatowska przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 69 918 832,88 2 525 307,00 72 444 139,88 
wydatki bieżące, w tym: 44 122 912,99 45 307,00 44 168 219,99 

Transport i łączność 462 390,00 3 600,00 465 990,00 
Administracja publiczna 7 131 418,68 -40 000,00 7 091 418,68 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 54 552,00 11 407,00 65 959,00 

Pomoc społeczna 3 072 116,64 50 000,00 3 122 116,64 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 478 840,00 300,00 3 479 140,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 961 726,00 50 000,00 1 011 726,00 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 3



Kultura fizyczna 779 030,00 -30 000,00 749 030,00 
wydatki majątkowe, w tym: 25 795 919,89 2 480 000,00 28 275 919,89 

Rolnictwo i łowiectwo 14 992 128,49 2 810 000,00 17 802 128,49 
Transport i łączność 2 882 961,46 -350 000,00 2 532 961,46 

Gospodarka mieszkaniowa 2 435 000,00 20 000,00 2 455 000,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Łęka Opatowska na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

   

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy Łęka Opatowska 

 
 

Tomasz Jerczyński 

 

Id: 0F4026A8-03B1-4A80-B671-837961351C83. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/96/2025 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 23 lipca 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 1 w ust. 2

	ust. 5
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


